
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Naše zn. SŽ GŘ
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Ivana Pavelková

Vysvětlení Zadávací dokumentace č.

výběrovému řízení na uzavření rámcové dohody odpovídající dle § 131 odst. 2 zákona č
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ “)
zadávacímu řízení na limitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky názvem

„Dodávky pracovních oděvů zimních “

Správa železnic, státní organizace (dále jen „ “) obdržela dne 
hod. prostřednictvím elektronického nástroje E žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace
č. . Zadavatel formou Vysvětlení Zadávací dokumentace č. (dále jen „Vysvětlení“) odpovídá 
na tuto žádost následovně: 

Dotaz č. 

Prosím o informaci zda je možné vidět fyzicky vzorek, který je dle ZD požadován. Z technického 
nákresu a technické dokumentace nám nejsou příliš jasné určité detaily zpracování nutné ke 
kvalitnímu provedení.

Odpověď č. 

Zadavatel umožní prohlídku vzorku předmětu plnění veřejné zakázky, která se uskuteční dne 
sídle Zadavatele na adrese Dlážděná

Dodavatel, který bude mít zájem o účast na prohlídce , se na tuto prohlídku přihlásí 
prostřednictvím elektronického nástroje E ZAK na webové adrese:

, a to nejpozději

Prohlídky vzorku předmětu plnění veřejné zakázky se mohou z organizačních důvodů účastnit 
nejvýše 3 zástupci každého Dodavatele k tomu oprávnění nebo pověření na základě plné moci.

Zadavatel doporučuje jakékoliv dotazy vzešlé v návaznosti na prohlídku vzorku předmětu plnění 
teli písemně jako žádost o vysvětlení Výzvy k podání nabídky, a to elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E ZAK na webové adrese: 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Závěr

tomu, že Zadavatel v rámci Vysvětlení neprovedl změnu v zadávacích podmínkách, 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tedy do 

Ilona Svobodová
ředitel nákupu a veřejných zakázek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4936257

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: baf38bb8-1d41-4cd3-96f9-1edb3846401e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.09.2024 12:19:02


		2024-09-23T10:19:24+0000


		2024-09-23T14:31:29+0200
	Podepsáno elektronicky




